

Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME

CNPJ: 17.534.612/ 0001-67 IE: 06.508.860-3  
Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
CEP: 63600-000

À Pregoeira  
Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro

PREGÃO N: 2016.05.02.1  
Razão Social : Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME  
Cnpj: 17.534.612/0001-67  
Inscrição Estadual: 6.508860-3  
Endereço: Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
Fone:  
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Fax:  
Agência.º: 0754 OP:003

CEP: 63600-000



Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
					V.UNIT	V.TOTAL
1	MATERIAL DE EXPEDIENTE					
1	Apagador para quadro branco com suporte	Und	50	Pilot	R\$ 4,72	R\$ 236,00
2	Apontador simples	Und	216	Cis	R\$ 0,27	R\$ 58,32
3	Borracha ponteira	Und	400	Mercur	R\$ 0,26	R\$ 104,00
4	Caixa organizadora plástico 60 lts	Und	4	Argplast	R\$ 87,94	R\$ 351,76
5	Caneta esferográfica azul	Cx	4	Cristal	R\$ 41,00	R\$ 164,00
6	Caneta esferográfica preto	Cx	4	Cristal	R\$ 41,00	R\$ 164,00
7	Caneta esferográfica vermelho	Cx	4	Cristal	R\$ 41,00	R\$ 164,00
8	Clips 2/0 com 100 und galvanizado	Cx	18	Bacchi	R\$ 2,50	R\$ 45,00
9	Clips 4/0 com 50 und galvanizado	Cx	12	Bacchi	R\$ 2,28	R\$ 27,36
10	Clips 6/0 com 50 und galvanizado	Cx	12	Bacchi	R\$ 3,11	R\$ 37,32
11	Cola branca 1000 grs	Und	6	Cascola	R\$ 11,89	R\$ 71,34
12	Corretivo líquido 18 ml	Und	12	Mercur	R\$ 2,50	R\$ 30,00
13	Durex transparente 12 x 40	Und	60	Eurocel	R\$ 2,14	R\$ 128,40
14	Estilete largo	Und	72	Mapped	R\$ 3,07	R\$ 221,04
15	Fita gomada 36 x 50 3777	Rolo	60	Eurocel	R\$ 31,60	R\$ 1.896,00
16	Grampeador metal para 25 fls	Und	10	Cis	R\$ 31,20	R\$ 312,00
17	Grampeador pistola 106/6/8	Und	1	Staps	R\$ 90,23	R\$ 90,23
18	Grampo pistola 106/6/8 cx com 5000 cobreado	Cx	1	Bacchi	R\$ 12,04	R\$ 12,04
19	Grampos para grampedor 26/6 com 5000 und	Cx	6	Bacchi	R\$ 6,70	R\$ 40,20
20	Lápis simples Nº 2	Und	864	Cis	R\$ 0,33	R\$ 285,12
21	Livro de ata com 100 fls	Und	10	Tilibra	R\$ 11,36	R\$ 113,60
22	Livro de ponto com 100 fls	Und	10	Tilibra	R\$ 16,90	R\$ 169,00
23	Papel officio a4 caixa c/ 10 pt 500 folhas	Cx	70	Report	R\$ 191,80	R\$ 13.426,00
24	Papel A4 40 kg com 100 fls	Pct	20	Romitec	R\$ 37,69	R\$ 753,80
25	Papel adesivo A4 pct com 100 fls	Pct	4	Abc	R\$ 65,64	R\$ 262,56
26	Papel almaço pautado com 400 fls	Pct	1	Credeal	R\$ 38,55	R\$ 38,55
27	Papel dupla face 48 x 66	Und	150	K & F Papéis	R\$ 0,88	R\$ 132,00
28	Papel duplex 48 x66	Und	150	K & F Papéis	R\$ 1,05	R\$ 157,50
29	Papel fotográfico A4 com 50 fls	Pct	6	Filipaper	R\$ 34,00	R\$ 204,00
30	Pasta com elástico transparente 55 mm	Und	20	Alaplast	R\$ 10,64	R\$ 212,80
31	Pasta de papelão com elástico	Und	50	Frama	R\$ 1,68	R\$ 84,00
32	Pastas de AZ largo	Und	12	Frama	R\$ 7,19	R\$ 86,28
33	Pen drive 16 GB	Und	8	Kingston	R\$ 62,77	R\$ 502,16
34	Prancheta comum officio prendedor metal	Und	6	Dello	R\$ 3,23	R\$ 19,38
35	Régua acrílica 20 cm	Und	30	Western	R\$ 0,56	R\$ 16,80
36	Régua acrílica 30 cm	Und	30	Western	R\$ 0,82	R\$ 24,60
37	Régua acrílica 50 cm	Und	30	Western	R\$ 2,81	R\$ 84,30
38	Tesoura multiuso 21 cm	Und	12	Mapped	R\$ 7,58	R\$ 90,96
39	Bloco isopor 15 mm	Und	42	Isorecort	R\$ 5,08	R\$ 213,36
40	Borracha de E.V.A 40 x 48 com glitter	Und	120	lbel	R\$ 5,54	R\$ 664,80
41	Borracha de E.V.A 40 x 48 decorado	Und	120	lbel	R\$ 6,04	R\$ 724,80
42	Borracha de E.V.A 40 x 95 liso	Und	300	lbel	R\$ 3,73	R\$ 1.119,00
43	Massa de modelar 120 grs com 12 cores	Cx	72	Maripel	R\$ 3,06	R\$ 220,32
<b>VALOR GLOBAL DO LOTE</b>					R\$	<b>23.758,70</b>

Cristiane Alves Gonzaga Multimídia - ME

CNPJ: 17.534.612/ 0001-67 IE: 06.508.860-3  
Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
CEP: 63600-000

Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
2	BRINQUEDOS				V.UNIT	V.TOTAL
1	Arquitetando Ideias	Und	2	Brink Brasil	R\$ 271,20	R\$ 542,40
2	Kit de plástico profissões	Kit	6	Toys	R\$ 17,62	R\$ 105,72
3	Maquiagem infantil	Und	12	Fenzza	R\$ 27,02	R\$ 324,24
4	Sacolão monta tudo com 1000 pçs	Und	1	Brink Brasil	R\$ 315,17	R\$ 315,17
5	Sacolão monte e brinque com 200 pçs	Und	1	Brink Brasil	R\$ 341,76	R\$ 341,76
6	Sacolão quebra cuca com 120 pçs	Und	1	Brink Brasil	R\$ 214,70	R\$ 214,70
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$	1.843,99

Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
3	UTENSÍLIOS				V.UNIT	V.TOTAL
1	Baldes plástico 10 lts	Und	4	Polyfort	R\$ 4,60	R\$ 18,40
2	Caçarola hotel Nº 40 23 lts	Und	1	Balduino	R\$ 106,57	R\$ 106,57
3	Conjunto copo com 6 und 280 ml	Conj	24	Incasa	R\$ 12,95	R\$ 310,80
4	Conjunto de potes mantimentos com peças	Conj	2	Sanremo	R\$ 22,43	R\$ 44,86
5	Espelho moldurado 120 x 37	Und	20	São José	R\$ 74,88	R\$ 1.497,60
6	Fio de Sisal 400 grs	Rolo	4	R R e L	R\$ 12,57	R\$ 50,28
7	Fitilho reciclado	Rolo	4	São José	R\$ 11,72	R\$ 46,88
8	Prato de vidro fundo	Und	24	Wheaton	R\$ 6,11	R\$ 146,64
9	Prendedores de roupas de madeira 12 und	Pct	10	Paraná	R\$ 2,08	R\$ 20,80
10	Xícara de vidro para chá	Und	12	Civ	R\$ 3,99	R\$ 47,88
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$	2.290,71

Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
4	MATERIAL DIDÁTICO				V.UNIT	V.TOTAL
1	Caneta hidrográfica gigante com 12 cores	Est	30	Faber Castell	R\$ 8,10	R\$ 243,00
2	Cartolinas comum 50 x 66	Und	300	Vmp	R\$ 0,47	R\$ 141,00
3	Papel sulfite color a4 (21x29,7cm) pac c/100 folhas	Pct	50	Chamex	R\$ 6,03	R\$ 301,50
4	Cola de isopor 850 grs	Und	12	Koala	R\$ 20,83	R\$ 249,96
5	Cola glitter 6 cores 23 grs	Est	36	Maripel	R\$ 14,01	R\$ 504,36
6	Cola silicone bastão fino	Pct	12	Cis	R\$ 28,75	R\$ 345,00
7	Fita decorativa 30 mm x 30 m	Rolo	18	Getex	R\$ 7,58	R\$ 136,44
8	Gizão de cera grande cx c/12 cores	Cx	72	Acrilex	R\$ 2,61	R\$ 187,92
9	Lápis de cor grande cx c/ 12 unidades	Cx	72	Leo & Leo	R\$ 3,84	R\$ 276,48
10	Lápis de cor Jumbo cx c/12 cores triangular	Cx	30	Faber Castell	R\$ 16,69	R\$ 500,70
11	Novelo de lã	Und	6	Mollet	R\$ 11,38	R\$ 68,28
12	Papel laminado 45 x 59	Und	90	Royal Pack	R\$ 1,13	R\$ 101,70
13	Papel veludo 40 x 60	Und	90	Aironfix	R\$ 0,66	R\$ 59,40
14	Pincel color com 12 cores	Est	60	Mapped	R\$ 14,89	R\$ 893,40
15	Pincel escolar Nº 12 com 12 und	Pct	6	Molin	R\$ 37,83	R\$ 226,98
16	Pintura facial 5 cores	Est	24	Pintakara	R\$ 14,66	R\$ 351,84
17	Pistola pequena para cola quente	Pct	6	Make+	R\$ 27,81	R\$ 166,86
18	Tesoura escolar 13 cm inox	Und	60	Jocar Office	R\$ 2,11	R\$ 126,60
19	Tinta guache 250ML - 5vd,5ama,5az,5verm,5bc,5pt	Und	30	Acrilex	R\$ 3,17	R\$ 95,10
20	Tinta guache 6 cores 6 ml	Cx	60	Acrilex	R\$ 2,25	R\$ 135,00
21	TNT com 50 mts amarelo	Rolo	4	Santa Fé	R\$ 88,31	R\$ 353,24
22	TNT com 50 mts branco	Rolo	4	Santa Fé	R\$ 88,31	R\$ 353,24
23	TNT com 50 mts laranja	Rolo	4	Santa Fé	R\$ 88,31	R\$ 353,24
24	TNT com 50 mts marron	Rolo	4	Santa Fé	R\$ 88,31	R\$ 353,24
25	TNT com 50 mts verde	Rolo	4	Santa Fé	R\$ 88,31	R\$ 353,24
26	TNT com 50 mts vermelho	Rolo	4	Santa Fé	R\$ 88,31	R\$ 353,24
VALOR GLOBAL DO LOTE					R\$	7.230,96

Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
5	MATERIAL DE BANHO E HIGIENE PESSOAL				V.UNIT	V.TOTAL





Cristiane Alves Gonzaga Multimídia ME

CNPJ: 17.534.612/ 0001-67 IE: 06.508.860-3  
Rua José Carlos Sampaio, 233 - Centro, Senador Pompeu-CE  
CEP: 63600-000

1	Colônia infantil 750 grs	Und	54	Muriel	R\$ 35,01	R\$ 1.890,54
2	Condicionador infantil 480 ml	Und	54	Nazca	R\$ 11,73	R\$ 633,42
3	Shampoo infantil 480 ml	Und	54	Nazca	R\$ 9,47	R\$ 511,38
4	Sabonete infantil 80 grs	Und	54	Charminho	R\$ 3,05	R\$ 164,70
5	Toalha de banho	Und	30	Dry	R\$ 24,49	R\$ 734,70
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 3.934,74

Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
6	MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO				V.UNIT	V.TOTAL
1	Extensão tripla cabo PP 10 metros berta	Und	3	Daneva	R\$ 28,56	R\$ 85,68
2	Extensão tripla cabo PP 5 metros aberta	Und	3	Daneva	R\$ 16,88	R\$ 50,64
6	Lâmpadas fluorescentes 40 W	Und	50	Osram	R\$ 8,94	R\$ 447,00
4	Refil para bebedouro	Und	8	Aqualar	R\$ 77,27	R\$ 618,16
5	Torneira para geláguia	Und	6	Agelux	R\$ 26,30	R\$ 157,80
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 1.359,28

Lote	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QTDE	MARCA	VALORES	
7	TINTA PARA IMPRESSORA				V.UNIT	V.TOTAL
1	Refil de tinta para impressora Epson - preto, azul, amarelo e vermelho	Lt	8	Epson	R\$ 84,00	R\$ 672,00
VALOR GLOBAL DO LOTE						R\$ 672,00

Valor total da proposta: R\$ 41.090,38 quarenta e um mil e noventa reais e trinta e oito centavos

Prazo de entrega de 5 (cinco) dias.  
Proposta valida por 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

19 de Maio de 2016, Senador Pompeu - CE

*Tasso Gerfeson Lopes Cândido*  
**Tasso Gerfeson Lopes Cândido**  
RG: 2009014112883 - CPF: 019.449.373-55  
REPRESENTANTE COMERCIAL